
Protokoll fört vid samrådsmöte 2010-09-01 Häggebo förskola 
 
Närvarande: Personalrepresentanter, Camilla och Marianne samt rektor Agneta Kessman. 
Föräldrarepresentanter, Helena Persson, Lena Persson, Jennie Petersson, Elizabeth Torrisi, 
Marcus Lundqvist samt Lena Nilsson. Representant från avd Storken saknades. 
 
 
Agneta hälsade alla välkomna till mötet där samtliga föräldrar med barn på Häggebo var 
inbjudna. Syftet med detta möte var att se hur stort intresset bland föräldrarna är att ha 
samrådsmöten i framtiden. Vidare diskuterade vi hur vi ska få dessa möten attraktiva samt hur 
vi ska nå ut med information till föräldrarna. 
 
Följande kom vi fram till.  
Maillista upprättas för samrådsrepresentanterna.  
Pedagogerna informerar om samrådet på kommande föräldramöte då det även utses fler 
representanter. 
Mailadresser till de föräldrar som önskar protokoll mm från samrådet samlas in. 
Undersök möjligheterna att lägga ut protokoll på Häggebo’s hemsida. 
Samrådet ska ses som ett forum för delaktighet och inflytande men där också kontaktpolitiker 
och/eller annan person som kan vara intressant bjuds in. 
Gruppen utsåg Elizabeth Torrisi till ordförande och Lena Nilson som sekreterare. 
 
Agneta hade förberett mötet så att vi kunde gå igenom de enkätsvar som inkommit vid 
undersökningen som gjordes i våras. Enkäten hade en svarsfrekvens på hela 74%, vilket är 
mycket positivt att jämföras mot förra årets 25 %. 
Agneta har gått igenom enkäten och på vissa områden ser hon att en förbättring måste till.  
Följande områden diskuterades på mötet. 
Bemötandet vid hämtning och lämning. 
Informationsspridning  vid förändringar. Samrådet är ett bra forum men ibland går det fort 
som t.ex. förändringen på Bamse/Lille Skutt. Samtliga inom personalen måste först 
informeras så att de kan svara på eventuella frågor från föräldrar. Är det så att man undrar 
något är man alltid välkommen att ringa Agneta på mobil 0702-26 83 37. Så småningom ska 
vi få ”Rexnet” som är ett informationssystem för föräldrar och äldre elever. 
Information om den pedagogiska verksamheten. Personalgruppen jobbar med att få fram en 
mer levande dokumentation om vad barnen gör på förskolan. Man kommer på ett enkelt sätt 
förklara hur matematiken, språket mm kommer in i leken. En ny läroplan träder ikraft 2011 
och den ställer högre krav på utvärdering och uppföljning.  
Utemiljön. Stora gårdens asfalt har målats med övergångställe och parkeringsfickor. Mycket 
uppskattat av barnen som nu kan öva på bla höger och vänster och en ny hinderbana har 
anlagts. 
Maten. Tillreds på Flyingeskolan och upplevs av personalen som bra. 
Utvecklingssamtal. I det nya materialet som personalen utgår från framgår det tydligt att 
barnen inte får bedömas. Men barnens lärprocesser är helt ok att prata och dokumentera kring. 
Skulle personalen se att något barn har behov av extra hjälp kontakts föräldrarna. 
Verksamheten har bra tillgång specialpedagoger, en av dem har Flyinge-Harlösa förskolor 
som sitt ansvarsområde. 
Säkerheten. Personalen känner ingen oro ang. säkerheten. Bra rutiner finns med låsta dörrar 
vid både öppning och stängning.  
Enkäten Det är redan påtalat att vid kommande enkäter att det måste vara bra information 
kring hur familjer med fler barn ska svara.  



 
Personal: 
PIM – All personal har genomgått eller ska genomgå en utbildning i datorhantering. 
HLR – Utbildning av personalen kommer att ske i höst. Hörby räddningstjänst står för 
utbildningen. 
Ekonomin såg bra, fram t.o.m juli var det lite plus på personalsidan. Just nu är det ett 
sjunkande intag av barn. Det har lett till en sammanslagning av Lille Skutt och Bamse och 
indragning av tjänster. Agneta har inga avsikter att dra ner mer eftersom barnantalet kommer 
att stiga till våren. 
 
Parkering 
Elizabeth Torrisi tog upp problemet med parkeringsplatsen utanför Häggebo framför allt på 
morgnarna. Många barn lämnas runt kl. 08.00 och det är många bilar (trångt och rörigt) som 
kör in och backar ut där barn och föräldrar rör sig på parkeringsplatsen för att lämna sina barn 
på Häggebo. Elizabeth menar att risken att det ska hända att ett barn blir påkört är 
överhängande. Ny infart behövs så att man undviker att behöva backa bilarna där barn och 
föräldrar rör sig. 
 
Övrigt: 
Utbyggnaden av Flyinge diskuterades. 
 
Nästa möte: Den 21 oktober 2010 kl.18.30 
 
 
 
Lena Nilsson 
Sekreterare 
 
 
Justeras 
 
Agneta Kessman 
Rektor 
 
 
 
 


